FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和８年２月２５日
送付枚数

（本紙含む）
２枚

担当部課名 担当課長名 担当職員名 連絡先電話番号

経済部

（公営競技事務所）

公営競技事務所長

木村 清次郎

主査

益冨 孝重
（0836）76-2491

件名
【オートレース】

山陽場配属の新人３選手が市長表敬訪問を行います

内   容

標記について、下記のとおり実施しますので、ぜひ取材いただきますようご案内

申し上げます。

記

１ 概要

  今年度オートレース選手養成所を卒業した第３９期生のうち山陽所属となっ

た３名の選手が表敬訪問を行います。

２ 日時 ２月２７日（金） １３時３０分から

３ 場所 山陽小野田市役所２階 市長応接室

４ 選手プロフィール（詳細は別紙）

  第３９期 且原 朋弥  （かつはら ともや）選手

       デビュー戦 ２０２６年 １月２６日（月）２レース ５着

  第３９期 国本  一  （くにもと はじめ）選手

       デビュー戦 ２０２６年 １月２６日（月）３レース ８着

  第３９期 松尾 亜生理（まつお   あおり）選手

       デビュー戦 ２０２６年 １月２６日（月）４レース ５着

※ （社団法人）全日本オートレース選手会山陽支部役員も同行予定

お願い⇒当日、取材を予定される方は事前に公営競技事務所（76-2491）までご

連絡ください。

記者発表資料

志望動機： 小さい頃からの憧れ

理想の選手像：

出 身 地： 山口県

山口県

趣　　味： マラソン、公営競技観戦

特　　技： 料理

車　　名： ビリーウィン

生年月日：

出 身 地：

出 身 地：

趣　　味：

特　　技：

志望動機：

理想の選手像：

スノーボード、アウトドア

ハードエンデューロ(オフロードバイク)

大好きなバイクでご飯を食べていきたいから

観客を魅了させる選手

平成15年6月3日

山口県

車　　名： チハル

生年月日： 平成18年5月1日

理想の選手像： 人々に夢を与えられる選手

勝ちにこだわる選手

車　　名： アマゾネス・Ａ

生年月日： 平成14年4月5日

趣　　味： 映画鑑賞

特　　技： 図画工作

志望動機： 幼い頃に父とよくオートレース場に行き興味があったから

且原 朋弥
かつはら ともや

国本 一

くにもと はじめ

松尾 亜生理

まつお あおり